MUNICIPIO EL MANTE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Activo

El Mante Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre del 2020 ,,E'Man,,tﬁ
R. Ayunm'nnento 2018-2021
. Cargos del Abonos del . Variacion del
Concepto Saldo Inicial Periodo Periodo Saldo Final Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO 223,617,953.31 139,681,589.29 204,603,262.25 158,696,280.35 |- 64,921,672.96
Activo Circulante 55,899,479.71 131,088,336.39 158,530,551.20 28,457,264.90 (- 27,442,214.81

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro vy
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
No Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

Amortizacion|

28,626,627.67
25,635,305.22
1,538,299.82

99,247.00

167,718,473.60

16,717,782.12

146,584,366.39

16,522,276.59
12,200.00

12,118,151.50

129,888,945.40
1,049,390.99
150,000.00

8,593,252.90

8,274,452.90

318,800.00

156,899,985.11

1,630,566.09

46,072,711.05

45,819,408.64

253,302.41

1,615,587.96
25,054,130.12
1,688,299.82

99,247.00

130,239,015.45

16,717,782.12

109,039,410.65

16,841,076.59
12,200.00

12,371,453.91

- 27,011,039.71
= 581,175.10
150,000.00

- 37,479,458.15

- 37,544,955.74

318,800.00

- 253,302.41

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




